[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июня 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 557

Об утверждении состава Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 4 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Администрации Верхнекетского района от 13.05.2013 №496 «Об Общественном совете при Администрации Верхнекетского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета при Администрации Верхнекетского района на период 2017-2019 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главе Верхнекетского района организовать проведение первого заседания Общественного совета в течение 30 дней со дня подписания настоящего постановления.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Верхнекетского района от 26.06.2015 №549 «Об утверждении состава Общественного совета при Администрации Верхнекетского района».
4. Контроль за исполнением настоящего положения возложить на управляющего делами Генералову Т.Л.

Глава  Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин
Генералова Т.Л.

2-10-37

Приложение

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 19 июня 2017 г.   № 557
СОСТАВ

Общественного совета при Администрации Верхнекетского района

на период 2017-2019 годов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кандидатура предложена

	1
	Сухушин

Сергей Маврикиевич
	Координационным Советом в области малого и среднего предпринимательства Верхнекетского района

	2
	Безруков

Владимир Николаевич
	Верхнекетским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	3
	Березкина

Марина Леонидовна
	Главой Верхнекетского района

	4
	Дурнев

Иван Федорович
	Верхнекетским районным Советом ветеранов войны, труда и правоохранительных органов

	5
	Еременко

Александр Михайлович
	Главой Верхнекетского района

	6
	Макарова

Нина Александровна
	Главой Верхнекетского района

	7
	Нечунаев

Николай Алексеевич
	Местным отделением КПРФ

	8
	Овчинникова

Елена Николаевна
	Главой Верхнекетского района

	9
	Прозоров

Александр Викторович
	Верхнекетским отделением Томской региональной организации «Общероссийская общественная организация «Российский Союз ветеранов Афганистана»

	10
	Прозорова

Елена Ивановна
	Главой Верхнекетского района

	11
	Лим

Евгения Евгеньевна
	Собранием спортивного актива Верхнекетского района

	12
	Сергейчук

Людмила Владимировна
	Главой Верхнекетского района

	13
	Ситникова

Ольга Александровна
	Главой Верхнекетского района

	14
	Смирнягин

Виктор Всеволодович
	Главой Верхнекетского района

	15
	Трескулов

Николай Васильевич
	Общественным объединением коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока «Кеть»

	16
	Сидихин Алексей Николаевич
	Главой Верхнекетского района